
V É Å â Ç x  w |  M A R I G L I A N O  
cÜÉä|Çv|t w| atÑÉÄ| 

 
 
 

ESITO DI GARA  
 
 
 
 

Procedura prescelta: Procedura aperta art.55 D.Leg.vo n.163/2006 e 
s.m.i.–  
 
 
Lavori: Appalto Lavori di riqualificazione marciapiedi ed 
eliminazione barriere architettoniche al C.so Vittorio Emanuele 
III – C.I.G.:05459357CE 
  
Importo a base d’asta:  € 185.214,43 oltre IVA (comprensivo degli 
oneri di sicurezza pari a € 3.823,53)  -  
 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 22.2.2011 
 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso – art.82 e art.122 
c.9 D.leg.vo 163/2006 e s.m.i. -  
 
Numero di offerte ricevute: 114 
 
Aggiudicatario: IORIO ANGELO – Viale Europa n.12 – 81033 Casal di 
Principe (CE)  -   
 
Ribasso offerto: 34,725%   
 
Media dei ribassi ammessi: 34,726%  
 
Lì23.2.2011 
 

IL RESPONSABILE SETTORE IV 
 Urbanistica – Servizi Informatici  

(ing.Andrea Ciccarelli) 
   
 
 
 
Nardone G./Ufficio Gare e Contratti  

1 


